
 

Dz-07.0021.8.2015 

Uchwała nr X/93/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2015 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania na kwotę 10 000 zł, przyjętego uchwałą nr IV/39/2015 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 r., zgodnie z tabelą poniżej: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego – organizacja wydarzeń kulturalnych na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec  

10 000 KD 

a pozyskaną kwotę 10 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 

1. 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW I 

PRZEDSZKOLI 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (Gimnazjum 

nr 20) – wycinka oraz ewentualne nasadzenia drzew 
9 000 ZSO nr 18 

2. 

INNE Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup lodówki – zadanie z zakresu obsługi 

administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec 

1 000 OU 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 



Uzasadnienie: 

W dniu 20.04.2015 r. został unieważniony otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania 

z dziedziny kultury, co spowodowało niewydatkowanie kwoty 10 tys. zł. Powodem unieważnienia 

konkursu są okoliczności niespełnienia przez jedyną złożoną ofertę pt. „Festiwal Pokoleń - Zwierzyniec 

dawniej i dziś” kryteriów formalnych zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. Natomiast 

ZSO nr 18 zwrócił się z prośbą do Rady Dzielnicy o przekazanie środków finansowych na wycinkę 

drzew, których zły stan zagraża zdrowiu i życiu uczniów znajdujących się na terenie szkoły. 


